Hinisterio de Salud v Ambiente
Secretark de PdTticas, Regdocion
vRelociones Sanitar ies

ANMAT,

DICTAMEN DE EVALUACION N° 38/ 2016

Fecha de Dictamen: 161212016

[ Nombre del Organismo Contratante

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: LICITACION PRIVADA Nimero: 11 ]E]ercicio: 201¢g
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: (SIN MODALIDAD

| Expediente Nro:

| 1 - 047-6386/16-6 / 2016

| Rubro Comercial:

| MANT. REPARACION Y LIMPIEZA

| Ohjeto de la contratacién:

| MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS- INAME-

| Observaciones : |

3e
1

333-02418-0064 MANT.Y R
SIN -,

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTON) ( 20-26273806-7)

Opcién 1 - 333024 18-0084 - MANT. Y REPAR EC LABORATORID; MANT. Y REPAR EQ LABORATCRIC - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 9.000,000000

Precio Total 18.000,000000

333-0241
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1

& - 30-71333480-0 ZWEI ING SAL { 30-71332480-0}

1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQHLABORATORIO - CRITERIO
SCCIAL SIN -

QFERTA BASE
POR SER LA UNICA OFERTA VALIDA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO
1 SERV

Precio Unltarlo 72.720,000000

Precio Total 72.720,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente
Opcion
Bonificacién

r Fundamento
Cantidad Aslgnada
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Oferente 17 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0}
Opelén 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERID
SOCIAL SIN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACICNES TECNICAS DEL PLIEGO

3330
SIN -

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferents 14 - 20-30989801-0 MACEK NICOLAS ( 20-30882801-0)

Opelén 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC; MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -.

Bontificacion QOFERTA BASE

Fundamento PCR SER LA UNICA QOFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS CEL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 12 SERY

Preclo Unitario 7-100,000000

Precio Total 85.200,000000

4 333-02418-0064
SN -,

O SOCIAL Desiarto

P

MANT.Y BEPAR £Q LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERI

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

5 " | 333.02418-0064
SIN -.

MANT. ¥ REPAR EQ LABORATCRIO; MANT. Y AEPAR EQLABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito

1

6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SBL { 30-71333480-0)

1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABOBATORIQ - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

OFERTA BASE

Fundamento
Orden de Mérito
Oferents
Opcidn
Bonlficaclon
Fundamento

POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLCN QUE ADEMAS CUMPLE CON LAS ESPECIFICACICNES
TECNICAS DEL PLIEGO

1 SERY

1.863,400000

1.863,400000

Cantidad Asignada
Precio Unitario
Precio Total
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333.02415.0064 MANT. Y REPAR EQ TORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden da Merito
| -
Fundamento
QOrden de Mérito i
Oferente 8 - 20-262730906-7 CLAUCIC DE ANTONI { 20-26273906-7)
Opclon 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATCORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Bonlficacion OFEATA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 1 SERV
Precio Unitario 17.500,000000
Precio Total 17.500,000000
QOrden de Mérito 2

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL { 30-713323480-0)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABCRATORIO; MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 49.076,000000

Precio Total 49.076,000000

333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT Y REPAR EQ LABOHATOFIIO CFlITEFIID SOCIAL | Orden da Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 13 - 30-6951 1688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. { 30-59511688-4)

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQLABORATORIO; MANT.Y REPAR ECQ LABORATCRIO - CRITERIO
SOCAL SIN -,

Bonificacién OFEATA BASE

Fundamento PCR SER LA UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL FLIEGO

Cantidacd Aslgnada 1 SERV

Preclo Unitario 14,808,000000

Precio Total 14.808,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3. 30-64150457-8 TEC INGTRUMENTAL S.A, { 30-64150457-9)

Opclon 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EGLABORATORIO - CRITERIO
SOCAL SiN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

SN -,

333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito

Fundarento
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Orden de Mérito

1

Oferante 3 - 30-64150457-8 TEC INSTRUMENTAL S.A, ( 30-64150457.9)
Opcién 1.5 E}cs:?iog«lﬁa-ocm -MANT.Y REPAR EGLABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERIO
Al -,
Boniflcacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SEAV
Precio Unitario 4,646,000000
Precio Tolal 4,846,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-59511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A, (30-63511688-4)

Opcion 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SQCIAL SN -,

Bonlflcaclén OFEATA BASE

Fundamento PCR SER LA OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC

Cantidad Asignada 3 SERYV

Precio Unitario 6.036,690000

Preclo Total 18.110,070000

Orden de Mérita 3

Oferente

7 - 30632884385 - JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcidn

1. 333-02419-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,

Boniticacion

OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1 8ERV

Preclo Unitario 24.501,800000

Precio Total 24.901,800000

it A

) 333.02418.00646 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de

Mento
SIN -
Fundamento
_ Orden de Mérito 1
' Oferente 13 - 30-89511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. { 30-69511688-5)
[\ Opcion 1 - 333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ1LABORATCRIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
) Bonlficacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC
Cantldad Asignada 4 SERV
Preclo Unitario £.036,690000
Precio Total 24.146,760000
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Orden de Mérito 2

Oferente 3. 30-64150457-9 TEC INSTRUMENTAL S.A. { 30-64150457-9)

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EG LABCRATORIO - CRITERAIQ
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECMICAS DEL PLIEGD

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 6.195,000000

Precio Total 6.195,000000

333.02418-0064 MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIC; MANT. Y REPAR £Q LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

Qrden de Marito

SIN -.
Fundamento
Orden de Mérlto 1
Oferente 17 - 30-54167722-0 LOBOV { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR £Q LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,
Bonificacion CFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitaric 15.900,000000
Precio Total 15.800,000000

SIN -

333-02418-0064 MANT.Y

s il L

REPAR EQ

L o

LABORATORIO; MANT. Y

REPA|

R EQ LABORATORIO - CRITERIO SQCIAL

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

3

Oferente 8 - 20-26273806-7 CLAUDIO DE ANTONI [ 20-26273506-7)

Opeidn 1 . 333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQLABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificaclon QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantldad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 2.500,000000

Precio Total £.000,000000

SIN -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 6 « 30:71333480-0 ZWEI ING SBL { 30-71333480-0)

Opcidn 18 Og:;,a-l?gm B-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIQ
Al -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Preclo Unltario 2,988,700000

Preclo Total 2.088, 700000

13 2?3-0241 8:0064 MANT.Y REPAR EQLABORATCRIO; MANT. Y AEPAR EQLABORATORIO - CRITERIQ SOCIAL | Ordende Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. ( 30-70845609-6)

Qpcion 1 - 33302418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATQRIOQ - CRITERIO
SOCIAL SN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA QUE ADEMAS CUMPLE CON EL FLIEGO

Cantidad Aslgnada 2 SERAV

Precio Unitario 9.050,000000

Preclo Total 18.100,000000

533.02418-0064 MANT.Y REPAR E 'MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIA
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30708456096 - BIO ESANCO 5.4, ( 30-70849608-6)

Opelon 1 - 333-02418-0084 - MANT. Y REFAR EQ LABCRATORIO; MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -,

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 9.750,000000

Precio Total 19.500,000000

333-02418-0064 MANT.Y REPA
SIN -

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30708456096 - BIQ ESANCO $.A. { 30-70849609-6)

Opcion éég?gfgmﬁ-ﬂﬂm -MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
Bonificaclén QOFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantldad Asighada 2 SERV

Precio Unltario 9.750,000000

Precio Total 19.500,000000

MANT, Y REPAR EQLABORATORIO; MANT. Y REPAR EQLABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito

333-02418-0064
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30708496096 - BIO ESANCOC B.A, ( 30-70849602-6)

Opcion 1 - 333-02418-0064 - MANT, Y REPAR EQ LABORATCRIO; MANT. Y REPAR ECQ LABORATORIO - CRITEAID
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFEATA BASE

Fundamento OR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 2 BERV

Precio Unitario 9.500,000000

Precio Total 19.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0}

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento CR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 2 SERV

Precio Unitario 16.859,350000

Precio Total 33.718,700000

[ —— — g A P by vt f

MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y AEPAR EQLABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Mertto

333.02418-0064
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-70756799-0 ANALYTYCAL TECHNOLOGIES { 30-707967533-0}
Opcién 1 - 333-02418.0064 - MANT. Y BEPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA CFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2 SERV
Pracio Unitario 63.350,220000
Precio Total 126.700,440000
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Ofertas Desestimatdas

Oferente [6 - 30-71333480-0 ZWET ING SRL { 30-71333480-0)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT, ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

18 333-02418-0084 MANT.Y REPAR EG LABORATORIO; MNT. RPF! EC LABOF[ATOH- CRITERIO SOCIAL ‘

Ordean de Marit
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérlto 1
Oferente 10 - 30-70796798-0 ANALYTYCAL TECHNOLOGIES ( 30-70796789-0)
Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATCRIQ; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGDC
Cantldad Asignada 2 5ERV
Preclo Unitario 158.724,460000
Precio Total 317.448,920000

19 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70796799-0 ANALYTYCAL TECHNGCLOGIES ( 30-70796799-0)
Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EC LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 28ERV
Preclo Unitario 148.806,030000
Precio Total 257.812,060000

SIN -.

333024180054 MANT. Y REPAR EQ

SGCIAL

Orden de Merito
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Orden de Mérito 1

Oferente $ - 20-23833486-2 GABRIEL GRILLO ( 20-23833486-2)

Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y BEPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REFAR EQLABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantldad Asignada 1 SERV

Pracic Unltarlo 21.272,000000

Precio Total 21,272,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 16 - 30-70894506-0 INTERNATIONAL ANALYTIC ( 30-70804508-0)

Opcidn 1-333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,

Bonlificaclén OFERTA BASE

Fundamento FOR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 43.525,000000

Preclo Total 43.525,000000

21 333-02418-0064 MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO; NT. REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

5L e sdm ol wres e

Oen da Marito

SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 15 - 30-88780632-4 DAMICO SISTEMA { 30-88780632-4)
Qpcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATOHIO; MANT. Y BEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitaria 140.666,160000
Precio Total 140.6686,160000

.

333.02418-0084 MANT.Y REPAR EQ LABOHATOHIO;. Y
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)
Opcidn 1 - 333-02418.0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFEATA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 8ERV
Precio Unlitarlo 1.000,000000
Preclo Total 1.000,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE! ING SAL { 30-71333480-0)

Opclon é 6%:;!210;‘]1':8-0064 -MANT.Y REPAR EQLABORATORIQ; MANT.Y REPAR EQ LABORATCRIC - CRITERIO
Bonificacién OFERATA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 3.726,800000

Precio Total 3.726,800000

o !

241 80064 MANT. Y REPAR £Q LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERIC SCCIAL | Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 30708496088 - BIO ESANCO 8.A. { 30-70849500-6)

Opcidn 1 - 233-02418-00684 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 23ERV

Precio Unitario 9.750,000000

Precio Total 19.500,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE! ING SRL { 30-713533480-0)

Opeién 1 -333-02418.0064 - MANT. ¥ AEPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,

Fundamente NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

o4 333.02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y BEPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO SOCIAL | Orden de Marito
SIN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 15 - 30-68780632-4 DAMICO SISTEMA ( 30-68780632-4)
Opcién 1 - 333-02418.0064 - MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacldn OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 20.418,750000
Preclo Total 20.418,750000
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i Lt ST TR URRT CHTE SR R

g:l.’go 8-0064 MANT. Y REPAR EQ LAHATOF!IO; MANT.Y REPAR EQ LABORA
Fundamento

Orden de Mérlto 1

Oferente 5 - 30-69965713-8 SUPERTEC S.A { 30-69965713-8}

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQLABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIQ
SOCIAL SIN -,

Boniflcacién CFERTA BASE

Fundamento POR SERA LA UNICA QFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 17.800,000000

Precio Total 17.800,000000

26 3?3-02418-0054 MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIQ - CRITERIO SQCIAL | Orden de Merito
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente & - 30-71333480-0 ZWEI ING SAL { 30-71333480-(0)
Opcldén 1 -333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIC; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonlficaclon OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unltarlo 15.000,000000
Pracio Total 15.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 30-69965713-8 SUPERTEC 5.A { 30-69965713-8)
Opeidn 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORID; MANT.Y REPAR EQ LABORATQRIQ - CRITERAID
SOCIAL SIN -,
Boniiicacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESFECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unltarlo 17.800,000000
Preclo Total 17.800,000000

¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Mrito |

SiN -

%Fundamenm
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Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL { 30-71333480-0}

Opeidn 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y AEPAR EQ LABOAATORIO - CAITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PUEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 15.000,000000

Precio Total 15.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 30-66965713-8 SUPERTEC S.A { 30-69085713-8)

Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABCRATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONQMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

17.800,000000

Precio Total

17.800,000000

SIM -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3-30-64150457-9 TEC INSTRUMENTAL S.A. { 30-64150457-9)

Opeidn 1+ 333-02418-0084 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON GUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantldad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 8.828,000000

Precio Total 8.828,000000

533024180084 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO;

SIM -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)
Opcitn 1 -833-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Bontificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 18ERV
Preclo Unitario 15.500,000000
Precio Total 15.900,000000
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30
SIN -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8 - 20-26272906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)

Opeidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIQ; MANT. ¥ AEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento PCR SER LA OFERTA MAS ECONGMICA QUE GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SEAV

Precio Unitario 2.000,000000

Preclo Total 2.000,000000

Orden de Mérito 2

Qferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SAL { 30-71333480-0)

Opcldn 1 - 333-02418-0064 - MANT, ¥ REPAA EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento PCR SER LA OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 11.900,000000

Precio Total 11.50G,000000

Ordan de Merite §

T

po it | ..».,.... pubo
332-02418
SIN -

31 333-D2418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70796799-0 ANALYTYCAL TECHNOLOGIES ( 30-70796799-0)
Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT, ¥ REPAR EG LABORATORID - CRITEAIO
SCCIAL BIN -,
Boniflcacion OFEATA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
l Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario £6.624,730000

’%‘y Precio Total £6.624,730000

-0064

¥ / |Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 15 - 30-68780632-4 DAMICO SISTEMA ( 30-68780632-4)
Opclén 1-333-02418-0084 - MANT. Y REPAA ECQ LABORATORIQ; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO
SOCIAL SiN -
Boniflcacion OFERTA BASE
Fundamento POA SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 105.387,600000
Precio Total 105.287,600000

SIN -,

333-024134)064 MANT. ¥ REPAR EQ LABOHATOFIIO MANT Y FIEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

Orden da Marito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 11 - 30-69228924-9 PERKIN ELMER ARGENTINA S.R.L ( 30-68220924-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIG
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1SERY

Precio Unitario 37.931,080000

Precio Total 37.931,080000

] rden de . ‘
SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-59228924-9 PERKIN ELMER ARGENTINA S.R.L { 30-66228924-9)
Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC: MANT, Y AEPAR EQ LABORATORIO - CRITERID
SQCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 18ERV
Precio Unitario B4.151,870000
Precio Total 84.151,870000

SN -

333-02418-0064 MANT ¥ REPAR EQ LABCRATORIO; MANTY REPAR EQ LABOFIATORIOCHITEHIO SOCIAL

Orden de Marito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-52630527-8 SANICO SAIYC { 30-52630527-9)
Opeldn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQLABORATORIO; MANT. ¥ REPAR ECQ LABORATORIO - CRITERIQ
SOCAL SN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PUEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 23.034,720000
Precio Total 23.034,720000

SIN -.

333-02418-0064 ANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

Crden de Marit

Fundamento

QOrden de Mérito

1

Ofarente 8 - 20-26273006-7 CLAUDIO DE ANTONI ( 20-26273306-7)

Opclén 1-333-02418-0084 - MANT.Y AEPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR £Q LABORATORIO - GRITERIO
SQCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1 SERV

Precio Unitario 2.000,000000

Precio Total 2.000,000000

QOrden de Mérito

2

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Qpcidn 1 -333.02418-0064 - MANT. Y AEPAR ECtLABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABCRATORIO - CRITERIQ
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA QFERTA MENDOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 11.900,000000

Precio Total 11.500,000000

3330241

REPAR EQ LABORATORIO: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Onden de Merito

SIN -
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-26273006-7 CLAUDIO DE ANTONI ( 20-26273506-7)

Opelén 1 - 333-02418-00684 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIOQ; MANT. Y REPAR EQ LABORATOQRIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento PCOR SER LA QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1SERY

Preclo Unitario 2,000,000000

Precio Total 2.000,000000
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ANMAT.
QOrden de Mérito 2
Cferante 6 - 30-71333480-D ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0}
Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT, ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento POR SEA LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 1 SERV
Precio Unitario 13.900,000000
Precio Total 13.800,000000

SiN -,

233.02418-0084 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAA EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado

Fundamento |SE DESESTIMAN LAS OFERTAS FOR CUESTIONES DE CONVENIENCIA Y NECESIDAD

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

SIN -

333-02418-0064 MANT.Y REPAR ECQLABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ ELABORATORIC - CRITERIO SOCIAL

- S : L o

Orden de Merito

Fundamento

Qrden de Mérito 1

Qferente 13 - 30-59511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. { 30-69511688-4)

Opclén 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR ECQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 3SERV

Precio Unitarlo 1,350,210000

Precio Total 4.050,630000

Qrden de Mérito 2

Oferente & - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL { 30-71332480-0)

Opcion 1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REFAR EQ LABORATORIO: MANT. Y AEPAA EQ LABORATORIC - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento POR SER LA QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1 SERY

Preclo Unitario 6.000,000000

Preclo Total 6.000,000000

333-02418-0084
SIN -

Orden de Merite

Fundamento
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Orden de Mérlto 1

Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273806-7)

Qpcidn 1-333-02418-00684 - MANT. Y REPAR ECQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL BIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 18ERV

Preclo Unltarlo 6.000,000000

Preclo Total 6.000,000000

333024180084

MANT.Y REPAR ECQ LABQRATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERIC SOCIAL | Orden de Marito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérlio 1

Oferente 12 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. { 30-70849609-6)

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR ECQLABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABCRATCRIO - CRITERIO
SOCIAL SN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 2 SERV

Praecio Unitario 9.750,000000

Precio Total 19.500,000000

SiN -

333-02418.0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATO

RIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

=
=
=
A
<l
us |
2
3
Et,. :
5
z
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Z
=

Foamm, o - . 3 v ——t e — i
43 333-02418-0064 REPAR EQ LABQRATORIO - CRITERIO SOCIAL
SIN -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién _]

SIN -,

333-02418-00

Orden .‘

Fundamento
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ANMAT,
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL { 30-71333480-0)
Opceién 1s c—)%?g-lflgms—oom -MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC
Cantidad Asignada 1SERV
Precio Unltarlo 11.900,000000
Precio Total 11.900,000000
Orden de Mérlto 2
Oferente 2 - 3070718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-707184244)
Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR ECLABORATORIQ - CRITERID
SOCIAL SIN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFEATA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 16.330,000000
Precio Total 16.330,000000

SIN -.

333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC; MANT Y HEPAH EQ LABOHA OH

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

333-02418-0084 MANT. YHEPAR EQ LABOHATOHIO MANT Y REPAR EQ LABOFIATO

SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente £ - 20-26273806-7 CLAUDIO DE ANTONI ( 20-26273906-7)
_ Opcion 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
- Bonificaclén OFERTA BASE
%! |Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 2.000,000000

ﬂ/ Precio Total 2.000,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE! ING SRL { 30-71333480-0)
Opelén 18 (-_jgalgl-_ogm 8-0084 - MANT. Y REPAA EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
Bonificacion OFERTA BASE
Fundarnento POR SER LA OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1SERV
Preclo Unitario 11.900,000000
Precio Total 11.800,000000

333-02418-0064

MANT. Y REPAR EQLABORATQRIO; MANT. Y REPAR EC U\BOOFIIO -CRITERIO SOCIAL | Ordan de Merito

SIN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-26273908-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273905-7)
Opclén 1S 6?:?:32?; 8-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNIGAS DEL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 1SERV
Precio Unitario 1.000,000000
Precio Total 1.0:00,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0}
Opcidn 1S Ejg?gfgm 8.0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
Boniflcacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 1 SERV
Precioc Unitarlo 1.875,000000
Precio Total 1.875,000000

S Oo1i5.0055 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOGIAL | Ordsn de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito i

Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)

Opelon T~ 333.02418.0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento FOR SR LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 1,000,000000

Precio Total 1.000,000000

Pdag. 19 de 40



Ministerio de Salud y Ambiznte
Secretarinde Pditicas, Requocin

vRelacibnes Sanitar ios
ANMAT.

Orden de Mérito

2

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71233480-0}

Opcidn 1S 696?2331; 8-0064 - MANT. Y REPAR £Q LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABCRATORIO - CRITERIO
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento POR SER |LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECMNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignata

1 SERV

Precio Unitarlo

1.875,000000

Precio Total

1.875,000000

SiN -

333-02418-0064

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOGIAL | Orden de Merito.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8 - 20-26273008-7 CLAUDIO DE ANTON! ( 20-26273906-7)

Opcidn 1S c-}:é:!aifgma-oom -MANT.Y REPAR ECLABORATCRIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO

Bonlflcacién QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC

Cantidad Asignada 18ERV

Precio Unitarlo 1.000,000000

Precio Total 1.000,000000

Orden de Mérito 2

Qferente 6 - 20-71233480-0 ZWEI ING SHL { 30-71333480-0)

Opcién 1 -333-02418-0084 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificaclén QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMIGA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitarlo 1.875,000000

Precio Total 1.875,000000

ANT ¥ REPAR EQ LABORATORIO: MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Ordende Merite
SN -.
Fundamento

Qrden da Mérito 1

Oferente 8 - 20-26273506-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)

Opcién 1 - 333.02418-0064 - MANT, Y REPAR EC LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQLABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Boniflcacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERATA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNIGAS DEL PUEGO

Cantldad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 1.000,000000

Precio Total 1.000,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE] ING SRL { 30-71333480-0)
Opcion 18(.3 :(:1:33-0241 8-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO
1AL SIN -,
Bonlficacion QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantlidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 1.875,000000
Precio Total 1.875,000000

SIN -

"Y REPAR EQLABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Mertto

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente & - 30-71333480-0 ZWEL ING SRL { 30-71333480-0)

Opeién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABCRATCRIO - CRITERIO
SOCIAL SN -

Boniflcacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA QFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1 SERV

Precio Unitario 1.875,000000

Precio Total 1.875,000000

333.02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO;

MANT. Y REPAR EQ LA

SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 . 20-262723906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7}

QOpcidn 1 - 993.02418-0064 - MANT. ¥ AEPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonlficacidn OFEATA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PUEGD

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 1.000,000000

Precio Total 1.000,000000

Orden de Mérlto 2

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE) ING SRL { 30-71333480-0)
Opcién 1 - 333024180064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
| SOCIAL SIN -,
Bonificaclon OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC
Cantidad Asignada 1 SERV
Preclo Unitarlo 1.875,000000
Precio Total 1.875,000000
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53 333 02418.0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Mefito
SIM -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE| ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABCRATCRIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Preclo Unltario 1.875,000000

Preclo Total 1.875,000000

333- Orden de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérlto 1

Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTON! ( 20-26273908-7)

Opcidén 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonliflcacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Preclo Unitario 1.000,000000

Precio Total 1.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente B - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EC LABORATORIC - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1 SERV

Preclo Unitarlo 1.875,000000

Precio Total 1.875,000000

4

SiN -

Wu}ldamento
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Qrden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-69965713-8 SUPERTEC S.A { 30-69955713-8)
Opcién 1S Ogmﬁ:l 8-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMFLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SEAV
Precio Unitario 17.800,000000
Precio Total 17.800,000000

333-02418 On de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 . 30-89965713-8 SUPERTEC S.A { 30-69965713-8)

Opcion 1 - 333.02418-0064 - MANT. ¥ AEPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFEATA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitarlo 17.800,000000

Precio Total 17.800,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 20-71333480-0 ZWE! ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQLABORATORIO; MANT.Y REPAR EQLABORATORIO - CRITERIO

SQCIAL SIN -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

ot L

Ordan de Marito

333—0218-0064 MANT. Y REPAR EG LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITEAIO SOCIAL
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-69965713-8 SUPERTEC S.A ( 30-59965713-8)

Opcién 1 - 933-02418-0064 - MANT, ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC

SCQCIAL SIN -.

Bonlficacion OFERTA BASE

Fundamentio POR SER LA UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Preclo Unitarlo 17.800,000000

Precio Total 17.800,000060

Ofertas Desestimadas
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ANMAT,
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEl ING SRL ( 30-71333480-0)
Opeidon 1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

333-02418-0064 MANT.Y AEPAR EQLABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERIO SOCIAL

QOrden de Marito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 3070718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. { 30-70718424-4)

Opcidn 1 - 835-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LASORATORIC; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificaclén QOFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantldad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 6.850,000000

Precio Total 6.890,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 20-26273806-7 CLAUDIO DE ANTONI ( 20-26273206-7)

Opclon 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR ECLABORATQRIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERID
SQCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento PO SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 18ERV

Preclo Unitario 8.000,000000

Precio Total 8.000,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente |6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SAL { 30-71332480-0}

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y AEPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACICONES TECNICAS DEL PLIEGO

; = e
i 1333024
SIN -,
Fundamento
n -
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ANMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 3 - 30-64150457-9 TEC INSTRUMENTAL S.A. { 30-564150457-9)
Opclén éog?gfgmﬁmm -MANT. ¥ REFAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERID
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 6.855,000000
Precio Total 6.655,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE( ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcidn 18{-3233-0241 8-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
1AL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL FLIEGQ

SIN -,

333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATQRIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATOR

- CRITERIO SOCIAL Deslarto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengidn

61 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATOQRIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL
SIN -,

Dasiero

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

62
SIN -

'333-02418-0064 MANT.Y REPAR EC LABORATORIO; MANT. Y

REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71433480-0 ZWEI ING SHL { 30-71333480-0)
Opcién 1 - 333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIC; MANT. Y AEPAR EQ LABOAATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento PCR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 18ERY
Preclo Unltario 24.500,000000
Precio Total 24.500,000000
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vReloziones Sanitar ias
ANMAT,

Q BORATOFIIO - CRITERIO SOCIAL

333-02418-0064 MANT., ¥ REPAR EQ BORATOHIO; MANT. ¥ Fl

SIN - PAR Orden de Mento
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SAL ( 20-71333480-0}
Opcidn 1S 62:?2-%?;’ 8-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIQ
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asighada 1 SERV
Precio Unitario 24.500,000000
Precio Total 24.560,000000
Orden de Mérito 2
QOferente 17 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)
Opclén ‘é c-):cs:el,g-l_ogm 8-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIQ - CRITERIO
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENCQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 56.160,000000
Preclo Total 56.160,000000

333-02501-0003 MANT. Y REPAR
SOCIAL SIN -,
Fundamento
QOrden de Mérito 1
DOferente B - 20-262723906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)
Opcién { - 333-02501-0003 - MANT. Y REPAR. DE DESTILADORES: MANT, ¥ AEPAR. DE DESTILADORES - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asighada 1 SERV
Precio Unitarlo 12.000,000000
Precio Total 12.000,000000
t
g< ‘\
65 33303920-0001 MANT. ¥ REPAR, MAQ CENTRIFUGA; MANT.MAQ.CENTRIFUGA -, Deslerta
Fundamento
K [ Los oferentes no presentaron ofertas para el rengion |
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ocion

Fundamento

] Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

333-05075-0001 SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 14 - 20-30989801.0 MACEK NICOLAS ( 20-30989801-0}

Opcién 1 - 333.05075-0001 - SERV. CONTROL Y CAUBRACION; SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION -,

Boniflcacidn OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 18.755,000000

Precio Total 18.755,000000

333-05075-0001
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE! ING SRL. { 30-74333480-0)
Opeidn 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bornifleacidén OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 4.500,000000
Precio Total 4.500,000000
Crden de Mérito 2
Oferente 1 - 27-25256477-8 MICHALIK ROMINA LAURA { 27-25256477-8)
Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACICHN -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento PCOR SER LA QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGOC
Cantidad Asignada 18ERV
Precio Unitario 5.700,000000
Precio Total 5.700,000000
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ANMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 3070718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. { 30-70718424-4)
Opeidén 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACGION -,
Boniticacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitaric 6.890,000000
Precio Total £.890,000000
Orden de Mérito 4
Oferente B - 20-26273908-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)
Opclén 1 . 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION: SERY. CONTAOL Y CALIBRACION -.
Bonlficaclon (QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONCMICA GUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1 SERV
Precic Unitarlo 8.000,000000
Precio Total 8.000,600000
Qrden de Mérlto 5
Oferente 17 - 20-84167722-0 LOBOV ( 30-54187722-0)
Opceidn 1 - 333.05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION: SERV. CONTROL Y CALIBRACICN -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFEATA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Preclo Unltarlo 14.978,000000
Preclo Total 14,978,000000

333-05075-0001

e i s e m

NTROL Y CALIBRAGION; SERY. CONTROL Y CA

SERV. COI

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE| ING SAL { 30-71333480-0)
Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERY. CONTROL Y CALIBRAGION -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento PGR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asighada 1 SERV
4.500,000000
4.500,000000

2

1 - £7-25256477-8 MICHALIK ROMINA LALURA ( 27-25256477-8)

1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACICN; SERY. CONTROL Y CALIBRACION -

OFERTA BASE

POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS DEL PLIEGO

Fundamento

Cantldad Asignada 1SERV
Precio Unitario §.700,000000
Precio Total 5,700,000000

Precia Unlitario
Precio Total

3 Orden de Mérito
Oferente
Opeidn
Bonlficacion
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ANMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 3070718424-4 FERRETTI VALIDACIONES $.R.L. { 30-70718424-4}
Opeidn 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALISRACION; SERV, CONTROL Y CALIBAACION -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precle Unitario 6.890,000000
Precio Total 8.890,000000
Orden de Mérito 4
Oferente a - 20-26273906-7 CLAUDIC DE ANTONI { 20-26273206-7)
Opeidn 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1 SERV
Precio Unitaria 8.000,000000
Precio Total 8.000,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 17 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)
QOpcion 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV, CONTROL Y CALIBRAGION -,
Bonlficacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 18ERV
Preclo Unitario 14.978,000000
Precio Total 14.978,000000

70 303.05075-0001 SERV, CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -,
Fundamento
Ordan de Mérito 1
QOferenta & - 30-71333480-0 ZWEI ING SAL { 30-71333480-0)
Cpcidn 1 - 333-05075-0001 - SEAY. GONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 4,500,000000
Precio Total 4.500,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 27-25258477-8 MICHALIK ROMINA LAURA { 27-25256477-8)
Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL ¥ CALIBRACION; SERV. CONTROLY CALIBRACICN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QGUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Preclo Unitarlo 5.700,000000
Preclo Total 5.700,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 3070718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. { 30-70718424-4}
Opclén 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACICN; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Boniflcacion OFEATA BASE
Fundamento POR SER LA QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 18ERV
Precio Unitario 6.690,000000
Precio Total 6.8590,000000

Qrden de Mérito

4

Oferente 8 - 20-26273006-7 CLAUDIO DE ANTONI ( 20-26273906-7)

Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERY, CONTROL Y CALIBRACION -,

Bonlficacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1SERV

Precio Unitarlo 8.000,000000

Precio Total 8.000,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 17 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0}

Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 14.978,000000

Precio Total 14.978,000000

7i 333-05075-0001

rdan de Merito '
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-26273506-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273906-7)
Qpcién 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERV, CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFEATA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
: Cantidad Asignada 1 SERV
. Precio Unitario 10.000,000000
Precio Total 10.000,000000
Orden de Mérlto 2
Oferente & - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL { 30-71333480-0)
Opeidn 1 - 333-05075-0001 - SEAV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
‘| Precio Unitario 18.750,000000
% Precio Total 18.750,000000
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3334)5075 0001 SERY. CONTROL Y GALIBRACION; SERV, CONTROL ¥ CALIBRACION - ' "Ordan de Merito.

Fundamento
QOrden de Mérlto 1
Oferente 13 - 30-59511609-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. { 30-69511688-4)
Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERY. CONTROL Y CAUBRACION -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ACEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 8ERV
Precio Unltario 30.937,640000
Preclo Total 30.937,640000

73 333 05075.0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACICN; SERV, CONTROL Y CALIBRAGION - o Orden de Merito
Fundamento |POR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

Orden de Mérito t

Oferenta 13 - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. ( 30-69511688-4)

Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SEAV, CONTROL Y CALIBRACION; SERY, CONTROL Y CALIBRAGION -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA VALIDA PARA ESTE RENGLON QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 1 SERV

Precio Unitario 177.037, 200000

Precio Total 177.037,200000

Otertas Desestimadas

Oferente {6 - 30-71333480-0 ZWE! ING SHL { 30-71333480-0)

Opclén 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL ¥ CALIBRAGION -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

Oferente 17 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CAUBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Fundamento POR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

333-050?5-0001 SERV. CONTROLY CALIBHACI N; SEHV CONTROL Y CALIBRACION -. Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
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75 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION -, - Deslerto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

pr— FRRT S

333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACICN - ] Deslerto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-26272906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273908-7)

Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTRGL Y CALIBRACION -

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 4.500,000000

Precio Total 4.500,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 6 - 30-713323480-0 ZWEI ING SRL { 30-71333480-0)

Opeidn 1 . 233050750001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERVY, CONTROL Y CALIBRACION -,

Bortificacion QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
i 21.707,400000

21.707,400000

i Precio Unitario
Precio Total
0
TR
: A T :

233.05075-0001 SERV. CONTROL Y GALIBRACION; SERV. CONTF{L Y CALIBRACION -,

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL { 20-71333450-0)
Opeidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERY. CONTROL Y CALIBRACION -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA QFERTA PARA ESTE AENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitarlo 24.000,000000
Precio Total 24.000,000000

333050?5-0001 SEFW CONTHOL ¥ CALIBRACION SERV CONTFlOLY CALIBRACION -

Orden de . ]

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 30-71333400-0 ZWEL ING SRL { 30-71333480-0)

Opeidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACICN; SERV, CONTROL Y CALIBRACION -,
Bonificacion OFERATA BASE

Fundarmento POR SER LA UNICA QFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 BERV

Precio Unitario 12.000,000000

Precio Total 12.000,000000

333-050?5-0001 SEFN CONTROLYCALIBRACION SEHV CONTHOLY CAL[BHACIO -.

Vdamemo

Ordan de Merito

Fundamento

Orden de Mérita 1

Oferente 5 - 30-713334B80-0 ZWE| ING SRL ( 30-71332480-0)

Qpcidn 1 - 323.05075-0001 - SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION; SEAY, CONTROL Y CALIBERACION -.

Bonificacién OFERATA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 12.000,0000C0

Precio Total 12.000,000000

[ b e

L ¥ s L

81 333-05075-0001 SERV. CONTHOL Y CALIBRAGION; SERV. CONTHOLY CALIBRACION -.

Orden de Merit
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWE! ING SRL { 30-71333480-0)
Opclén 1+ 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACICN; SERV. CONTRQL Y CALIBRACION -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNIGA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 1 SERV
Preclo Unitario 12.0:00,000000
Preclo Total 12.000,000000

e del i

333-05075-0001 SERV, CONTROL Y CALI

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)
Opelén 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTAOL Y CALIBRACION -.
Bonificacion OFERTA BASE _
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 18ERV
Precio Unitarlo 12.000,000000
Precio Total 12.000,000000

333-05075-0001

e G L s s

'SEAV. CONTROL Y CALIBRACION; SERY. CONTROL Orden de Mearto

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oterente 6 - 30-71333480-0 ZWE) ING S8L { 30-713334580-0)

Opcion 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGC
Cantidad Asignada 1 SERV

Preclo Unitarlo 48.000,000000

Precio Total 48.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 17 - 30-54167722-0 |.QBOV ( 30-54167722.0}

OPcIén 1 - 333.05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRAGION -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantldad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 77.104,000000

Precio Total 77.104,000000
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333-05075-000M SEFN OONTROLY CALIBHACION SERV, CONTHOLYCALIBHACION - ] T :den da Mento

Fundamento
COrden de Mérito L
Oferente 17 - 30-54167722.0 LOBOV { 30-54167722)
Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERY. CONTROL Y CALIBRACION -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA QFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Prec¢io Unitario 27.397,000000
Precio Total 27.397,000000

333-050?5-0001 SERV. CC}NTROL Y CALIBHACION SEFN CONTHOL Y CALIBF'GACION -

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

333.05075-0001 SERV. ODNTROL Y CALIBFIACION' SERV, CONTFIOL Y CALIBRACION -

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

87 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -. Deslerto
Fundamento
g I'Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién |
/ [N R0 : ' ' i ; :
88 333 05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CAUBRACION -.
Fundamento

@ | Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
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Fundamento

1 Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-69228524-9 PERKIN ELMER ARGENTINA S.R.L ( 30-69228924-8)
Opcl6én 1 - 333-05075-0001 - SERV, CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -,
Bonlficaclén OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 8ERV
Preclo Unitario 84.151,870000
Preclo Total 84.151,870000

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70796758-0 ANALYTYCAL TECHNOLOGIES ( 30-70796799-0)
Opcidén 1 - 333-05075-0001 - SERV, CONTROL Y CALIBRACION; SERV, CONTROL Y CALIBRACION -,
Bonificaclion CFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS GUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitarlo 32.816,870000
Precio Total 32.816,870000

A e e bt bl L L

333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBH.AC!OSEHV. CONTROL Y CALIBRACION -

Fundamento
Qrden de Mérito 1
QOferente 7 - 30632884385 - JENCK 5.A. ( 30-63288438-5)
J Opcidn 1 - 833-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRAGION -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLUEGO
1 SERV
8.494,200000
8.454,200000

Cantidad Asignada
Precio Unitario
Precio Total

P4g. 36 de 40




Hinisterio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pdficas, Regdocion
vRelociones Saniter ias

ANMAT.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70796799-0 ANALYTYCAL TECHENOLOGIES { 30-70796799-0}
Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERY, CONTROL Y CALIBRACICN -.
Bonlficacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE AENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PUEGO
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 92.429,170000 .
Precio Total §2.428,170000

Ordan Meritn

Fundamento

Orden de Mérite 1

Oferente 7 - 30532884385 - JENCK S.A. ( 230-63288438-5)

Opcion 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION -,

Bonificacién OFERATA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 8.869,300000

Precio Total 8.869,300000

a5 J 333-05075-0001 SERY. CONTROL ¥ CALIBRACION; SEAV. CONTRGL Y CALIBRACION -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 7 - 30632884385 - JENCK 5.A. { 30-63288438-5)

Opclén 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV, CONTROL Y CALIBRACION -

Boniticaclén OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 8.869,300C00

Precio Total 8.869,300000
S 355.05075-0001 SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION; SERY. CONTROL \CION -. Orden de Merito
[Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70796799-0 ANALYTYCAL TECHNOLQGIES ( 30-70796759-0)
Opcién 1 - 333-05075-0001 - SEAV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -,
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 1 SERV
Precio Unitario B7.542,530000
Precio Total 87.542 530000

333»05075-0001

SERV. CONTROL Y CALIBRAGION: SERV, CONTROL Y GAUBRAGION -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70756798-0 ANALYTYCAL TECHNOLOGIES ( 30-70796729-0)

Opcion 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y GALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 36.017,010000

Precio Total 35,017,010000

335.056558.0001 MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT, Y REPAR. DE FREEZER -.

Fundamento
Orden de Mérito L
Oferente 8 - 20.26273006-7 CLAUDIO DE ANTONE { 20-28273606-7)
Opcidn 1 - 333-05658-0001 - MANT. Y REP, DE FREEZERS; MANT. ¥ REPAR. DE FREEZER -,
Bonificaclon QFERTA BASE
Fundamanta POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantldad Asignada 2 SERV
Precio Unitario 5.000,000000
Preclo Total 10.000,000000

99 — 333-0?1230001 MANT, ¥ REPAR. DE OOMPFlESOFl.ES MANTENIMIENTO DE COMPRESOH -

e "3,

Qrden de Mario

Fundamento

|
8
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Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-70786799-0 ANALYTYCAL TECHNOLOGIES { 30-70796799-0)
Opcidn 1 - 333-07128-0001 - MANT. ¥ REPAR. DE COMPRESCRES; MANTENIMIENTO DE COMPRESOR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 SERYV
Precio Unltario 91.479,630000
Precio Total 91.479,630000

353.07846-0001 MANT, Y REPAR, DE CAMARA FRIA; MANTENIMIENTO DE CAMARA FRIA -,

Fundameanto

NO SE REQUIERE POR CUESTIONES DE CONVENIENCIA Y NECESIDAD

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

MANT. ¥ REPAR. DE CAMAFlA FRIA; MANT EN]MIENTO DE CAMARA FRIA -

333-07846-000

Orden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273908-7)

Opelén 1 - 333-07846-0001 - MANT. Y REPAR. DE CAMABA FRIA; MANTENIMIENTO DE CAMARA FRIA -.

Bonificaclén QFERTA BASE

Fundamento POR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 1 SERV

Precio Unitario 5.000,000000

Precio Total 5.000,00000

102

el ¢ Pt

$33-07846-0001 MANT.Y REPAR DE CAMARA FFIIA' MANTENIMIENTO DE CAMARA FR!A - Orden de Marito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 50-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273805-7)
Opcién 1. 333-07846-0001 - MANT. Y REPAR. DE CAMARA FAIA; MANTENIMIENTO OE CAMARA FRIA -
4 Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento FOR SER LA UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2 SERV
Preclo Unitarlo 5,000,000000
Precio Total 10.000,000000
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07846-0001 MANT. Y REPAR. DE CAMAHHIA; MANTENIMIENTO DE CAMARA FRIA -. " Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-26273906-7 CLAUDIQ DE ANTONI { 20-26273006-7)
Opcién 1 - 333.07846-0001 - MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA; MANTENIMIENTO DE CAMARA FHIA -,
Bonificacion OFEATA BASE
Fundamento PQR SER LA UNICA OFEATA PARA ESTE RENGLON QUE ADEMAS CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2 SERV
Precio Unitario 5.000,000000
" |Preclo Total 10.000,000000

Desfarlo

Fundamento

|Tos oferentes no presentaron ofertas para el renglén

AUDITORIA

Ingreso 16/12/2016
Autorizacion por Actividad Interna 16/12/2016
Autorizacion por Autoridad de Gompras 16/12/2016
Autorizacion por Funcionario,/ 16/12/2016

Cierre de Impugnaciones 7 16/12/2016,

’ RN L ] URENIA C. MAZZONE

l DIREGCTOR
r Cirectitn e COMpRS, 05

Lhgistica y Aqult

ANM AT,
A \Jaigea Dairer
o f.:dc Tesareria J
{ Soaitdrlas ANMAT

heuntos uridicos
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